ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Προϋπολογισμός - Δικαιώματα προαίρεσης - Εκτιμώμενη αξία 
σύμβασης Επτά εκατομμύρια ευρώ (7.000.000,00 €), περιλαμβανομένου του ΦΠΑ 
(5.645.161,00 € χωρίς ΦΠΑ) Δικαίωμα προαίρεσης που αφορά στην παροχή υπηρεσιών 
συντήρησης: δύο εκατομμύρια οκτακόσια είκοσι δύο χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ευρώ και 64 

λεπτά (2.822.580,64 €) πλέον ΦΠΑ 24% Συνολική εκτιμώμενη αξία σύμβασης 
συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης: οκτώ εκατομμύρια τετρακόσιες εξήντα 
επτά χιλιάδες επτακόσια σαράντα ένα ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά (8.467.741,64 €) πλέον 
ΦΠΑ 24% και δέκα εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες Ευρώ (10.500.000 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

5.1.9.  Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

5.1.10.  Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο: 
Είδος: Τιμή
Κριτήριο: 
Είδος: Ποιότητα

5.1.11.  Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: